
i

Rada Gminy
Chrzypsko Wielkie

UCHWAŁA NR XXXI/170/2017 
RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 29 marca 2017 n 

w sprawie określania kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola w Gminie Chrzypsko Wielkie, które 
będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz określenia liczby punktów za 

każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. t. j. z 2016 r. 
poz. 446 z póżn. zm.) oraz art, 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59), Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji do publicznego przedszkola w Gminie Chrzypsko Wielkie na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego wraz ż liczbą punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzania tych kryteriów zgodnie z załącznikiem do uchwał}'.

§2. Traci moc uchwała Nr XXIX/147/2016 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 grudnia 2016 r, 
w sprawie określania kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola w Gminie Chrzypsko Wielkie, które będą 
brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz określenia liczby punktów za każde z tych 
kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.

Idi VSSWW-XBGWL-PPGPW-TNSJS-NZEJJ. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/170/2017
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 29 marca 2017 r.

Lp. Kryteria brane pod 
uwagę na drugim 
etapie postępowania 
rekrutacyjnego

Punkty 
przypisane 
do 
kryteriów

Dokumenty potwierdzające 
spełnianie kryteriów

1. Dziecko 
sześcioletnie objęte 
obowiązkowym 
rocznym 
przygotowaniem 
przedszkolnym oraz 
dziecko pięcioletnie 
i dziecko 
z odroczonym 
obowiązkiem 
szkolnym, 
ubiegające się 
o przyjęcie do 
przedszkola. 
Wskazany wiek 
dziecko musi 
osiągnąć do końca 
roku 
kalendarzowego, 
w którym 
prowadzony jest 
nabór.

64 punkty Oświadczenie rodzica

2. Dziecko, którego 
oboje 
rodzice/opiekunowi 
e prawni pracują, 
wykonują pracę na 
podstawie umowy 
cywilnoprawnej, 
uczą się w trybie 
dziennym, 
prowadzą 
gospodarstwo rolne 
lub działalność 
gospodarczą. 
Kryterium stosuje 
się również do 
rodzica/opiekuna 
prawnego samotnie 
wychowującego 
dziecko

32 punkty 
w przypad 
ku obojga 
rodziców 
lub rodzica 
samotnie 
wychowują 
cego 
dziecko, 
16 punktó 
w 
w przypad 
ku jednego 
z rodziców

Jeden z poniższych dokumentów:- 
zaświadczenie pracodawcy 
o zatrudnieniu albo zaświadczenie 
o wykonywaniu pracy na podstawie 
umowy cywiłnoprawnej;- 
zaświadczenie szkoły lub szkoły 
wyższej potwierdzające naukę 
w trybie dziennym^aktualny 
wydruk (wykonany nie wcześniej 
niż na 3 dni przed dniem złożenia 
wniosku) ze strony internetowej 
Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej lub 
Krajowego rejestru Sądowego- 
Zaświadczenie wydane przez Kasę 
Rolniazego Ubezpieczenia
Społecznego

3. Dziecko 
czteroletnie 
ubiegające się 
o przyjęcie do 
przedszkola.
Wckaznny wiek 
dziecko musi 
osiągnąć do końca 
roku 
kalendarzowego, 
w którym 
prowadzony jest 
nabór.

10 
punktów

Oświadczenie rodzica

4. Rodzeństwo 8 punktów Oświadczenie rodzica

Id: VSSWW-XBGWL-PPGPW-TNSJS-NZEJJ. Podpisany Strona 1



4

dziecka w roku 
szkolnym, na który 
jest prowadzona 
rekrutacja, będzie 
kontynuowało 
edukację 
przedszkolna

5. Dziecko objęte 
nadzorem 
kuratorskim lub 
wsparciem asystenta 
rodziny

4 punkty Jeden z poniższych dokumentów:- 
orzeczenie sądu rodzinnego 
ustanawiające nadzór kuratora lub 
jego kópiaj-zaświadczenic wydane 
przez Ośrodek pomocy Społecznej 
o objęciu rodziny wsparciem 
asystenta

6*. Dochód na osobę 
w rodzinie 
dzieekaa) 
w przypadku 
dochodu 
w wysokości 
mniejszej lub 
równej 100% 
kwoty, o której 
mowa w art. 5 pkt 
1 ustawy z dnia
28 listopada 2003 r. 
ustawy 
o oświadczeniach 
rodzinnych** ;b) 
w przypadku 
dochodu 
w wysokości 
większej niż 100% 
kwoty, o której 
mowa wyżej w lit. 
a).

1 pkt- 
stosunek 
kwoty, 
o której 
mowa 
w art 5 pkt 
1 ustawy 
z dnia 
28 listopad 
a 2003 r. 
o świadczę 
niach 
rodzinnych 
** do 
kwoty 
dochodu na 
osobę 
w rodzinie 
dziecka » 
liczba 
punktów

Zgodnie z art. 20 c ust 5 zd.
2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (oświadczenie 
rodzica kandydata o wysokości 
dochodu na jedną osobę 
w rodzinie)

Objaśnienia* - Kryterium szóste (dochód na osobę w rodzinie dziecka) stosowane jest tylko w przypadku, gdy liczba wniosków, które 
uzyskały taką samą liczbę punktów przekracza ilość wolnych miejsc w przedszkolu. W wyniku zastosowania kryterium szóstego
i określeniu ilości punktów, dla poszczególnych wniosków, ustalona zostaje kolejność przyjęcia do danego przedszkola oraz kolejność na 
rezerwowej liście dzieci oczekujących na miejsce w przedszkolu ,**100% kwoty, o której mowa w art.5 pktl ustawy z dnia 28 listopada
2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 114) zaktualizowanej w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia
2015 r. w sprawie wysokości dochodu rodziny albo dochodu osoby uczącej się stanowiących podstawę ubiegania się o zasiłek rodzinny 
i specjalny zasiłek opiekuńczy, wysokości świadczeń rodzinnych oraz wysokości zasiłku dla opiekuna (Dz. U. z 2015 r. poz. 1238) =
674 zł.

Id: VSSWW-XBG WL-PPGPW-TNS JS-NZEJJ. Podpisany Strona 2




